
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4250444 Datum vydání: 30.05.2024

Cena za nemovitost:

24 900 Kč



Lokalita:
Praha 4

Nabízíme Vám k pronájmu moderní, světlý a flexibilní prostor o
ploše 80 m2, který je ideální pro kancelářské využití nebo jako
reprezentativní showroom. Tento prostor se nachází v atraktivní
lokalitě, která je snadno dostupná a nabízí skvělé možnosti pro
vaše podnikání.

Co Vám tento prostor nabízí?
80 m2 flexibilního prostoru – ideální pro kancelář nebo showroom
Stylový interiér s moderním designem a kvalitním vybavením
Světlá a vzdušná místnost díky velkým oknům, které zajišťují
dostatek přirozeného světla. Příjemné prostředí s estetickými prvky
a elegantním nábytkem
Možnost pronájmu parkovacího místa.

Pokud potřebujete více prostoru, nabízíme možnost pronájmu
dalších 80 m2, které jsou perfektní pro pořádání školení, seminářů
nebo workshopů. Tento dodatečný prostor je stejně dobře
vybavený a poskytuje komfortní prostředí pro vaše aktivity.

Tento prostor nabízí ideální kombinaci moderního designu,
flexibility a skvělé polohy. Jeho variabilita umožňuje přizpůsobení
vašim potřebám, ať už hledáte místo pro práci, prezentaci vašich
produktů nebo organizaci školení.

Pro více informací o ceně a podmínkách pronájmu nás neváhejte
kontaktovat. Rádi vám poskytneme veškeré potřebné informace a
domluvíme si s vámi prohlídku prostor.

ID inzerátu ESO: 4250444
Inzerát vydán: 30.05.2024
ID zakázky v RK: 810017
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 160 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kytýr
Tel:

+420605264958
Email:

kytyr@instinkt-reality.cz

INSTINKT REALITY

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 530/42, 301 00

Plzeň - Jižní Předměstí
Web:

www.instinkt-reality.cz


